 Drivenics
２相ステッピングモータ用ドライバ
ISD200 シリーズ
【取扱説明書】
No.QT41-08002A
マイコム株式会社
警告
注意

対称モータ
PF243-A(B)・・・注１
PF244-A(B),PF244H-A(B)・・・注１
PF264-A(B),PF265-A(B)・・・注２
PF268-A(B)・・・注２
         注１．モータ設定(SW1-1)を 42 角モータに設定します。
         注２．モータ設定(SW1-1)を 56 角モータに設定します。
No.QT41-08002A
2
２．型番仕様および出荷設定
２－１．セット型番
      ＩＳＤ２００－２２０L－２６４Ａ
       シリーズ名       セット枝番
        ドライバ・モータ組み合わせ一覧
セット枝番 モータ型番 ドライバ型番
243A(B) PF243-A(B) ISD200-120L
244A(B) PF244-A(B)
 244HA(B)  PF244H-A(B)
264A(B) PF264-A(B)
265A(B) PF265-A(B)
268A(B) PF268-A(B)
ISD200-220L
２－２．ドライバ型番
２－３．出荷設定
ドライバ型番 ISD200-120L ISD200-220L